

    





        

        

    
        



    
            
                                    
    
        
    

    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                                            
E-shop specializovaný na krycí plachty, stínící sítě,


plachty na auta, plachty na bazén a plachty na miru ...


                                    

            

            
                
                    
                
                
                    
                    
                
                
                    
                                    

                            

        

    



        

    
    
            
                                    



    
        
            
                
                                                                        
                                                                    

                                        
                                        
                                            Krycí plachty - ochranné
                                        

                                                                                    
                                                

                                                    
                                                        
                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                    

                                                    


                                                

                                            

                                                                            

                                                                    

                                        
                                        
                                            Plachty na AUTA a MOTORKY
                                        

                                                                                    
                                                

                                                    
                                                        
                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                    

                                                    


                                                

                                            

                                                                            

                                                                    

                                        
                                        
                                            Plachty na bazény
                                        

                                                                                    
                                                

                                                    
                                                        
                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                    

                                                    


                                                

                                            

                                                                            

                                                                    

                                        
                                        
                                            Ochranné a stínící sítě
                                        

                                                                                    
                                                

                                                    
                                                        
                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                    

                                                    


                                                

                                            

                                                                            

                                                                    

                                        
                                        
                                            Bannerová reklama
                                        

                                                                                    
                                                

                                                    
                                                        
                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                    

                                                    


                                                

                                            

                                                                            

                                                                    

                                        
                                        
                                            Plachty výroba na zakázku
                                        

                                                                                    
                                                

                                                    
                                                        
                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                    

                                                    


                                                

                                            

                                                                            

                                                                    

                                        
                                        
                                            Textilie a plachtovina metráž
                                        

                                                                                    
                                                

                                                    
                                                        
                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                    

                                                    


                                                

                                            

                                                                            

                                                                    

                                        
                                        
                                            Doplňky plachet, kotvící lana, háčky
                                        

                                                                                    
                                                

                                                    
                                                        
                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                    

                                                    


                                                

                                            

                                                                            

                                                                    

                                        
                                        
                                            Kotvící zemní vruty
                                        

                                                                                    
                                                

                                                    
                                                        
                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                    

                                                    


                                                

                                            

                                                                            

                                                                    

                                        
                                        
                                            Sortiment pro domácnost
                                        

                                                                                    
                                                

                                                    
                                                        
                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                    

                                                    


                                                

                                            

                                                                            

                                                            

                                                            
                                    
                                        
                                            Ostatní kategorie
                                        
                                        

                                    

                                

                                                                                        

            

        

    



        

    
    
            
                        





    
        
            
                
                    
                

                
                        
                            
                        
                                    

                
                            

            
                
                    
                        
                    
                

            

            
                                
                    
                        

                        

                        

                    

                

            

        

    





    
                                    	
                
                    Krycí plachty - ochranné
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Plachty HOBBY 80gr/m2
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachty PROFI 120gr/m2
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachty EXPERT 150gr/m2
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Barva natural průsvitná s UV
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Plachty SUPER 200gr/m2
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Barva modrá s UV
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Barva zelená s UV
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachta na dřevo s UV
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Plachty 250gr/m2
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Barva zelená olivová
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Plachty z PVC 500g/1m²
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachty z PVC 550g/m2
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Barva zelená
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Plachty z PVC 570g/m2
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Barva modrá
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Barva zelená
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Fólie na lešení termoizolační
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Plachty na AUTA a MOTORKY
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Plachta na auto typu MPV-OffRoad
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachta na auto typu Hatchback-Combi
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachta na auto typu Sedan-Sport
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Krycí plachty na střechu a skla auta
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Sluneční clona na auta
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachta na motorku
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachta na skútr a motocykl
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachta na čtyřkolku
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Plachty na bazény
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Plachty na bazén kruhové
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachty na bazén oválné
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Solární plachty bublinkové
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Ochranné a stínící sítě
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Stínící sítě PloteS
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Stínící sítě nehořlavé
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Ochranné sítě na lešení
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Ochranné sítě na kontejnery
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Bannerová reklama
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Reklamní PVC plachty
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Reklamní PVC sítě
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Plachty výroba na zakázku
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Plachty z PE plachtoviny
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachty z PES plachtoviny
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachty z PVC
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachty z celtovin (i voděodolné)
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachty nehořlavé
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plachtové závěsy dílenské
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Textilie a plachtovina metráž
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Metráže z PE plachtovin
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Metráže z PES textilií
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Metráž PES s akrylát/teflon zátěrem
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Metráže z celtoviny
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Metráže z nehořlavých tkanin
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Doplňky plachet, kotvící lana, háčky
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Oka na plachty a nářadí pro montáž
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Karabiny, háčky a pásky
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Lana a šňůry
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Vodící kolejnice s příslušenstvím
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Kotvící zemní vruty
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Zemní vruty pro zahradu a volný čas
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Zemní vruty profesionální
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Sortiment pro domácnost
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Kufry a zavazadla
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Alkohol testery
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Pilové kotouče
                    
                        
                        
                    
                

                            
	
                
                    Plastová okna
                    
                        
                        
                    
                

                	
                
                    Rolety a markýzy
                    
                        
                        
                    
                

                            


            
	
                
                    Koupelny a sprchové kouty
                    
                        
                        
                    
                

                            


            


            
            	
                        
                            Přihlásit se
                            
                        
                    
	
                        
                            Registrace klienta
                            
                        
                    


            



        

    
    
    


                
    
        
            
                
                    
                        
                        ×
                        

                    

                

            

        

    



    


    
    
    
        
        
                        
    
    
    
    
        
        Je nám líto, ale požadovaná stránka není k dispozici. Pravděpodobně byla odstraněna, nebo byl odkaz zadán nesprávně.

        Doporučujeme postupovat podle níže uvedených bodů:

        	1. zkontrolujte správnost zadaného odkazu.
	2. přejděte na úvodní stránku a použijte náš vyhledávač.
	3. použijte mapu stránek pro snazší orientaci v naší nabídce.


        
            Pokud stále trváte na tom, že by požadovaná stránka měla existovat, informujte prosím naše správce na adrese:
            
            Pomůžeme vám.
        

    


    
    




    
                
        
    
    
                
    
        
            
                
                                            Doporučujeme

                                        
                        
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty z PVC 550g/m2 4x5m zelená

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná PVC plachtovina Rozměr: 4 x 5 m Barva: zelená Oka: v intervalu 50 cm UV stabilizace: ano, +5% max. hodnota
                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        2 875 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    


    
    
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty 15x20m - SUPER 200gr/1m2 zelená/šedá s UV

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná krycí plachta z pevné nepromokavé PE 3-vrstvé kašírované folie Rozměr: 15 x 20 m Barva líc/rub: zelená / šedá Očka: v intervalu 50 cm, hliníková UV stabilizace: ano, +5% max. hodnota
                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        8 712 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    


    
    
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty 10x20m - SUPER 200gr/1m2 zelená/šedá s UV

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná krycí plachta z pevné nepromokavé PE 3-vrstvé kašírované folie Rozměr: 10 x 20 m Barva líc/rub: zelená / šedá Očka: v intervalu 50 cm, hliníková UV stabilizace: ano, +5% max. hodnota
                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        5 808 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    


    
    
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty 10x15m - SUPER 200gr/1m2 zelená/šedá s UV

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná krycí plachta z pevné nepromokavé PE 3-vrstvé kašírované folie Rozměr: 10 x 15 m Barva líc/rub: zelená / šedá Očka: v intervalu 50 cm, hliníková UV stabilizace: ano, +5% max. hodnota
                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        4 356 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    


    
    
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty 12x18m - SUPER 200gr/1m2 zelená/šedá s UV

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná krycí plachta z pevné nepromokavé PE 3-vrstvé kašírované folie Rozměr: 12 x 18 m Barva líc/rub: zelená / šedá Očka: v intervalu 50 cm, hliníková UV stabilizace: ano, +5% max. hodnota
                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        6 273 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    


    
    
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty 12x15m - SUPER 200gr/1m2 zelená/šedá s UV

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná krycí plachta z pevné nepromokavé PE 3-vrstvé kašírované folie

UV stabilizace:
ano, +5% max. hodnota

                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        5 227 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    

                    

                    

                

            

        

    

                
        
            
                
                                    

            

        

    

    


    
    
                
    
        
            
                
                                            Výprodej

                                        
                        
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty z PVC 550g/m2 4x5m zelená

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná PVC plachtovina Rozměr: 4 x 5 m Barva: zelená Oka: v intervalu 50 cm UV stabilizace: ano, +5% max. hodnota
                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        2 875 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    


    
    
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty 15x20m - SUPER 200gr/1m2 zelená/šedá s UV

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná krycí plachta z pevné nepromokavé PE 3-vrstvé kašírované folie Rozměr: 15 x 20 m Barva líc/rub: zelená / šedá Očka: v intervalu 50 cm, hliníková UV stabilizace: ano, +5% max. hodnota
                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        8 712 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    


    
    
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty 15x18m - SUPER 200gr/1m2 zelená/šedá s UV

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná krycí plachta z pevné nepromokavé PE 3-vrstvé kašírované folie Rozměr: 15 x 18 m Barva líc/rub: zelená / šedá Očka: v intervalu 50 cm, hliníková UV stabilizace: ano, +5% max. hodnota
                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        7 841 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    


    
    
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty 10x20m - SUPER 200gr/1m2 zelená/šedá s UV

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná krycí plachta z pevné nepromokavé PE 3-vrstvé kašírované folie Rozměr: 10 x 20 m Barva líc/rub: zelená / šedá Očka: v intervalu 50 cm, hliníková UV stabilizace: ano, +5% max. hodnota
                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        5 808 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    


    
    
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty 10x15m - SUPER 200gr/1m2 zelená/šedá s UV

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná krycí plachta z pevné nepromokavé PE 3-vrstvé kašírované folie Rozměr: 10 x 15 m Barva líc/rub: zelená / šedá Očka: v intervalu 50 cm, hliníková UV stabilizace: ano, +5% max. hodnota
                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        4 356 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    


    
    
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty 12x18m - SUPER 200gr/1m2 zelená/šedá s UV

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná krycí plachta z pevné nepromokavé PE 3-vrstvé kašírované folie Rozměr: 12 x 18 m Barva líc/rub: zelená / šedá Očka: v intervalu 50 cm, hliníková UV stabilizace: ano, +5% max. hodnota
                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        6 273 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    


    
    
        
            
                 
            

            

            
                
                    Plachty 12x15m - SUPER 200gr/1m2 zelená/šedá s UV

                
            


            
            
                                    
                                
                    
                    Detail
                

            


            
                                    Odolná krycí plachta z pevné nepromokavé PE 3-vrstvé kašírované folie

UV stabilizace:
ano, +5% max. hodnota

                            


            
                Skladem
            


            
                
                    

                    
                        5 227 Kč
                        (vč. DPH)
                    


                    
                    
                    
                    
                    


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                



                
        
            
                                    
                        
                        
                    
                                Koupit
            
        

    




            

        

    

                    

                    

                

            

        

    

    



    

    
    
                    


    
    
    

            



    
        
            
                Novinky & akce

                
                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        13.09.2022

                                    

                                


                                
                                    VŠECHNY PLACHTY a SÍTĚ SKLADEM

                                    
                                                                                            Naši nabídku neustále aktualizujeme a zobrazujeme pouze plachty a sítě, které máme SKLADEM. U plachet hotových rozměrů odesíláme přijaté objednávky do DRUHÉHO den prostřednictvím 123KURÝR - poštovné od 108,-Kč
                                                                                

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        13.08.2020

                                    

                                


                                
                                    Stínící sítě 100% v zeleném provedení SKLADEM

                                    
                                                                                            Pro zajištění většího soukromí u domu nebo kanceláře doporučujeme stínící plachty PloteS 100% stínivost v přirozeném zeleném odstínu.
                                                                                

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        25.06.2019

                                    

                                


                                
                                    NOVÉ ochranné plachty na auta

                                    
                                                                                            Nově jsme zařadili do nabídky autoplachty z folie PEVA, která je z vnitřní strany opatřena vrstvou z vláken PP Cotton, tato měkká vrstva snižuje možnost poškrábání laku karoserie a více ji chrání před kurpobitím. V nabídce i levněší NYLONOVÉ, nebo vy...
                                                                                

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        21.05.2014

                                    

                                


                                
                                    Bazénové plachty se SLEVOU

                                    
                                                                                            Doplnili jsme pro Vás aktuální nabídku kvalitních 200 gr plachet na bazény. Připravte Váš bazén na léto tím nejlepším způsobem! Přikryjte jej našimi plachtami, které nyní nabízíme za skvělé ceny
                                                                                

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        17.12.2013

                                    

                                


                                
                                    Stínící sítě PloteS 80% - NOVĚ naskladněny

                                    
                                                                                            Vážení zákazníci, naskladnili jsme pro Vás nově sítě na ploty u rodinných domů i firem se stínivostí 80%. Zaváděcí prodejní cena je stejná jako u stínivosti 72%
                                                                                

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        05.11.2013

                                    

                                


                                
                                    Těžká PVC plachtovina 560g/m2

                                    
                                                                                            Nově nabízíme za velmi přijatelné ceny vysoce kvalitní autoplachtovinu v zeleném provedení. Všechny zobrazené rozměry máme SKLADEM.
                                                                                

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            
                                                                        
                                        06.02.2012

                                    

                                


                                
                                    Plachty a fólie na lešení

                                    
                                                                                            Vážení zákazníci, již máme skladem nové plachty a fólie na lešení. Špičkové plachty na lešení vhodné i pro zimní použití!
                                                                                

                                

                            
                        

                                    

                

            

        

        
        	
            
                Archív
            
        







    
        
        
        
            
                                    
                        Vše skladem!

                        
                                                            
                                                    

                        Odesílame max. do 2 dnů!



                    

                                        
                                    
                        Oveřená kvalita produktů!

                        
                                                            
                                                    

                        Importujem plachtovinu 15 let!



                    

                                        
                
            

        

    

    
            
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Užitečné informace

                                    	
                                                    
                                                        Proč je důležitá gramáž plachet?
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Výhody a nevýhody PVC a PE plachet
                                                    
                                                


                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                            
                                                
                                                    všechny články
                                                
                                                                                    

                                        
                                            
                                            


                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                
                                                                            
                                            
                                            

                                                

                                                    
                                                        
                                                            Proč je důležitá gramáž plachet?

                                                            
                                                                                                                                    Větší odolnost a životnost: Vyšší gramáž znamená větší hustotu materiálu, což přispívá k delší životnosti plachty a lepší odolnosti proti opotřebení.
                                                                                                                            


                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                                                                    20.10.2023
                                                                                            
                                        

                                                                            
                                            
                                            

                                                

                                                    
                                                        
                                                            Výhody a nevýhody PVC a PE plachet

                                                            
                                                                                                                                    Oba typy plachet mají své specifické výhody, které je dělají vhodnými pro různé aplikace. Rozhodnutí mezi PE a PVC plachtou by mělo být založeno na konkrétních požadavcích projektu a požadov...
                                                                                                                            


                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                                                                    20.10.2023
                                                                                            
                                        

                                                                    

                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                                                    
                                    
                                        všechny články
                                    
                                                            

                        

                    



                

            

            

        
    


    

    

    
    
    

        
    
        
            
                
                    O firmě

                    
                        
                            Úvodní stránka
                        
                                                                                    Kontakty / Poptávka výroby
                                                            Často kladené dotazy
                                                            Jak objednávat?
                                                            Obchodní podmínky
                                                            Záruka a servis
                                                            Spolupráce
                                                                                                                                                

                

                
                    Kontakt

                    
                        
                            Telefon: +420 775 101 719

                            Otevřeno: Po -> Pá - 7:00 - 15:30

                            Osobní odběr: ZLÍN

                            Email: prodej@plachty.as

                            Poptávkový formulář: ZDE

                        

                    

                

                
                    Provozovatel

                    
                        Zdeněk Sviták

                        Pozlovice ev. č. 93

                        76326

                        prodej@plachty.as

                        NENÍ VÝDEJNÍM MÍSTEM

                    

                

                
                    Novinky

                    
                        
                            Zadejte svůj email a my Vás budeme informovat o novinkách, výhodných akcích a slevách. Registrace je zdarma a lze ji kdykoli zrušit.
                        

                        
                            
                                
                                
                                    REGISTROVAT
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

                        
                    
                Kufry a zavazadla
                
                    
                        
                            
                                Kufry-zavazadla.eu je specializovaný obchod, který je zaměřen na autorizovaný prodej cestovních kufrů na kolečkách textilních i plastových, cestovních tašek různých velikostí a vzhledu, business brašen na notebook a jiných zavazadel od předních celosvětově znamých značek jako jsou Carlton , Delsey , March , Ortlieb , Stratic , Titan , Travelite a Troop London .
                            
                        
                        
                    
                
            

                    
                Alkohol testery
                
                    
                        
                            
                                Alkohol tester .cz - Prodej alkoholtesterů, nabízíme certifikované, kvalitní alkohol testery jejichž účelem je přesná a spolehlivá detekce množství alkoholu v dechu.
                            
                        
                        
                    
                
            

                    
                Pilové kotouče
                
                    
                        
                            
                                Firma GSP - High Tech Saws, s.r.o. vyrábí již řadu let do celého světa  HSS pilové kotouče na kov, kotoučové nože a pily. Výroba a prodej pilových kotoučů a nožů na řezání kovu má ve Zborovicích více než 50-ti letou tradici. V minulosti firmu GSP v celém světě proslavily značky jako PILANA a Schuler - Pilana.
                            
                        
                        
                    
                
            

                    
                Plastová okna
                
                    
                        
                            
                                Moderní plastové a hliníkové okna, dveře vlastní výroby za rozumné ceny - to je V okno
                            
                        
                        
                    
                
            

                    
                Koupelny a sprchové kouty
                
                    
                        
                            
                                Firma se pusobí na trhu koupelen a jejich dopňků již 7 let, a za tu dobu si vybudovala dobré jméno, kvalitní služby a spokojené zákazníky. Děkujeme, že nakupujete u nás! Na našich stránkách objevíte kvalitní akrylátové vany rozdělené podle tvarů, sprchové panely, infrasauny, vodovodní baterie, sprchové boxy, hydromasážní systémy,  SPA bazény nebo koupelnový nábytek.
                            
                        
                        
                    
                
            

            




                        
            




        

    



    
    

    
    
        

        
            
                

                Vytvořil: TAOX - tvorba webů © 2024 

            

        

        





                        
    
        
                            
                    DOMŮ
                

                                        
                    
    


                

                
                                            Stránka nebyla nalezena
                                    

                    

    



    

        





        
    
    
        
    















        
    























